
中央信託局共同供應契約

手拉式壁掛銀幕

REDLEAF Screen Serise

採最新型手拉裝置，好拉易放，使用時可任意調整
高低。
特殊性鋼珠設計，收放時無需傾斜，即可輕鬆捲起
放置。

手拉式壁掛銀幕

最新型腳架設計，使用平穩。具把手方便攜帶。可任意
調整高低。全系列均具隱藏式傾斜裝置及布幕整平裝置
，可隨投射角度調整傾斜高度並確保布幕平整。
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八角型

項次 對角線組別 型號 品     名 材質 布面尺寸

1.78×1.78m
(高×寬)

2.13×2.13m
(高×寬)

1.83×2.44m
(高×寬)
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AFS-87

AFS-87W

AFS-84×84

AFS-84×84W

AFS-120

AFS-120W

70”×70”手拉壁掛式銀幕

70”×70”手拉壁掛式銀幕

84”×84”手拉壁掛式銀幕

84”×84”手拉壁掛式銀幕

6´×8´ 手拉壁掛式銀幕

6´×8´ 手拉壁掛式銀幕

蓆白

珠光

蓆白

珠光

蓆白

珠光

100吋

87吋

120吋
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70mm

70mm

項次 對角線組別 型號 品     名 材質 布面尺寸

1.53×1.53m
  (高×寬）

1.78×1.78m
  (高×寬）

2.13×2.13m
  (高×寬）

TS-75
12
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14

6

TS-75W

TS-87

TS-87W

TS-84×84

TS-84×84W

60”×60”移動式銀幕

60”×60”移動式銀幕

70”×70”移動式銀幕

70”×70”移動式銀幕

84”×84”移動式銀幕

84”×84”移動式銀幕

蓆白

珠光

蓆白

珠光

蓆白

珠光

87吋

75吋

100吋


